représentant 100% des actions et des droits de vote de la Société. Lesdits actionnaires s’engagent à

conserver les actions qu’ils détiennent à concurrence de :

- 100% desdites actions pendant une période de 6 mois à compter de l’admission des titres de la

Société à la cote du marché Euronext Growth d’Euronext Paris, et

- 50% pendant une période de 6 mois débutant à l’expiration de la première période de 6 mois.

208

 DEPENSES LIEES A L’OFFRE

Réalisation de

l’Offre à 75%

Réalisation de

l’Offre à 100%

Produit brut en M€ 3,353 5,260

Dépenses liées à l’Offre en M€ (0,380) (0,500)

Produit net en M€ 2,973 4,760

209

 DILUTION

 Incidence de l’émission sur les capitaux propres

Sur la base (i) des capitaux propres au 31 décembre 2020 et (ii) du nombre total d’actions composant le

capital de la Société à la date du Document d’information (sur la base du prix central de l’Offre à 4,00€

par action), les capitaux propres par action, avant et après réalisation de l’Offre, s’établiraient comme

suit :

Quote-part des capitaux propres par action (en euros)

Base non Base

diluée* diluée

Avant émission des Actions Nouvelles provenant de la présente augmentation de capital

réalisée dans le cadre de l’Offre
0,035 0,033

Après émission de 1 315 032 Actions Nouvelles provenant de la présente augmentation

de capital réalisée dans le cadre de l’Offre ( 4,00 € par action)
1,031 0,742

Après émission de 986 274 Actions Nouvelles provenant de la présente augmentation de

capital en cas de réduction de l’Offre à 75% (3,40 € par action)
0,890 0,580

* : sur la base d'un montant de capitaux propres de 136 275€ construit sur la base des capitaux propres au 06/05/2021

 : à la date du présent Document d’information, il existe 100 000 BSPCE et 112 500 BSA donnant chacun droit à 10 actions.

 Incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire

Sur la base du nombre total d’actions composant le capital de la Société à la date de la Note d’Opération,

l’effet dilutif de l’Offre pour les actionnaires de la Société s’établirait comme suit :

Participation de l’actionnaire (en %)

Base non diluée

Base

diluée

Avant émission des Actions Nouvelles provenant de la présente augmentation de capital

réalisée dans le cadre de l’Offre
1,00 0,65